2023年 12月６日

各 位

会 社 名 株式会社リベルタ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 透

(コード番号 4935 東証スタンダード市場)

問合せ先 専務取締役 二田 俊作

（TEL.03-5489-7661）

「The Worldfolio」Web サイトへの当社代表インタビュー記事掲載のお知らせ

株式会社リベルタ(東京都渋谷区、代表取締役 佐藤透 以下、「リベルタ」)は、「The

Worldfolio」のウェブサイトに「Unlocking Success: Japanese Brand Liberta's Global

Journey and Unique Business Philosophy」と題した当社代表取締役のインタビュー記事

が掲載されましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

報道関係者各位                                 株式会社リベルタ

プレスリリース                                   2023 年 12 月吉日

「The Worldfolio」Web サイトへの当社代表インタビュー記事掲載のお知らせ

当社代表取締役 佐藤 透が、英国通信会社「The Worldfolio」の取材を受け、取材内容が「The Worldfolio」のウェブ

サイトに掲載されましたので、お知らせいたします。

■「The Worldfolio」掲載ページ

リベルタは、喜びを企画するマーケティングのプロフェッショナル企業として、美容・日用雑貨・機能衣料・食品等、様々な商

品を企画開発し、販売をしています。

「The Worldfolio」掲載記事では、「Unlocking Success: Japanese Brand Liberta's Global Journey and Unique

Business Philosophy」と題し、当社のものづくりの精神や今後の展望について社長自身が語っていますので、ぜひご一読くだ

さい。

■The Worldfolio（https://www.theworldfolio.com/）

英国通信社「The Worldfolio」は、国際的にビジネスを展開する企業のリーダーや経済学者等に、そのビジネスや経営のマインドな

どを取材した記事を公開しているメディアで、 毎年世界 50 カ国、約 3,000 人にインタビューを行い情報発信しています。

媒 体 名 : 「The Worldfolio」ウェブサイト

取 材 会 社 : The Worldfolio PTE. LTD.

掲 載 ペ ー ジ ： https://www.theworldfolio.com/interviews/unlocking-success-japanese-brand-libertas-

global-journey-and-unique-business-philosophy/5981/

https://www.theworldfolio.com/interviews/unlocking-success-japanese-brand-libertas-global-journey-and-unique-business-philosophy/5981/
https://www.theworldfolio.com/interviews/unlocking-success-japanese-brand-libertas-global-journey-and-unique-business-philosophy/5981/
https://www.theworldfolio.com/
https://www.theworldfolio.com/interviews/unlocking-success-japanese-brand-libertas-global-journey-and-unique-business-philosophy/5981/
https://www.theworldfolio.com/interviews/unlocking-success-japanese-brand-libertas-global-journey-and-unique-business-philosophy/5981/

■リベルタ（https://liberta-j.co.jp/）

『喜びを企画して世の中を面白くする』という理念のもと、物を得る喜びではなく、その物を得ることで得られる「ココロの喜び」を

創造します。 削らない角質ケア「Baby Foot」、恋するハミガキ「DENTISTE’」、目に見えて効果がわかる洗濯槽クリーナー

「カビトルネード」、スイス製ミリタリーウォッチ「Luminox」、明日を見るボディメイク食品「アスミール」など、機能衣料事業をはじ

め、美容・家庭日用品・腕時計・加工食品など幅広いジャンルの商品・サービスの企画開発・販売をしています。リベルタは、

常識にとらわれない自由な発想で、商品を総合的にプロデュースするのが得意な会社です。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社リベルタ

TEL：03-5489-7661 Mail：ir@liberta.net

商品についてのお問い合わせ先：0120-718-456

https://liberta-j.co.jp/